РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2020                                                                                                      № 26

с.Толстая Дуброва

О плане работы Собрания

депутатов Дубровского

сельсовета на 2021 год

На основании  ст.22 Устава муниципального образования  Дубровский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Дубровского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить  план работы Собрания депутатов Дубровского сельсовета на 2021 год (перечень основных вопросов - приложение № 1).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Воронина В.Н.

Глава сельсовета                                                                         Л.И.Асеева

                                                                               Приложение к решению

                                                                                Собрания депутатов

Дубровского сельсовета

от 25.12.2020 № 26

П Л А Н

работы Собрания депутатов  Дубровского сельсовета

 на 2021год

	Даты
	Мероприятия
	Ответственные

	РАБОТА С ДЕПУТАТАМИ СЕЛЬСОВЕТА

Основные вопросы для рассмотрения на заседаниях Собрания депутатов

	февраль
	1.Отчёт об исполнении бюджета сельсовета за 2020 год.

2. Отчёт о деятельности Администрации Дубровского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования Дубровский сельсовет в 2020 году.

3. Отчет депутатов о работе с избирателями.

НПА
	Вахрушева И.А.

Асеева Л.И.

депутаты

	май
	1.Об организации летнего отдыха учащихся и молодёжи на территории сельсовета.

НПА
	Кузнецова Н.А.

Головизина А.И.

Гербер С.В.

	сентябрь
	1. О готовности подведомственных учреждений к работе в зимних условиях.

2. О ходе выполнения правил  благоустройства сёл поселения.

НПА
	Асеева Л.И.

Селютина Т.В.

	декабрь
	1. О внесении изменений и дополнений в бюджет поселения на 2021 год.

2. О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Дубровский сельсовет на 2022год.

3. О бюджете поселения на 2022 год.

4. О плане работы Собрания депутатов Дубровского сельсовета  на 2022 год.

5. НПА

	Вахрушева И.А.

Селютина Т.В.

Асеева Л.И.

	РАБОТА ДЕПУТАТОВ НА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГАХ

	По графику 1 раз в месяц
	Вести приём избирателей
	Депутаты сельсовета

	март
	Отчёт депутатов сельсовета перед избирателями
	Депутаты сельсовета

	постоянно
	Знакомить избирателей с принимаемыми решениями Собрания депутатов сельсовета и района.
	Депутаты сельсовета, районный депутат